
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업지원과

정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 농업지원과 ~ 농업지원과

농업지원과 13,816,653 11,645,425 2,171,228

국 6,204,404 5,727,773 476,631

광 200,000 200,000 0

기 40,000 40,000 0

도 1,613,009 1,411,783 201,226

군 5,759,240 4,265,869 1,493,371

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,610,719 11,519,818 2,090,901

국 6,204,404 5,727,773 476,631

광 200,000 200,000 0

기 40,000 40,000 0

도 1,613,009 1,411,783 201,226

군 5,553,306 4,140,262 1,413,044

식량작물 경쟁력 제고 2,186,474 2,146,474 40,000

국 392,053 392,053 0

도 49,161 49,161 0

군 1,745,260 1,705,260 40,000

지력증진사업 272,200 232,200 40,000

402 민간자본이전 272,200 232,200 40,000

01 민간자본보조 272,200 232,200 40,000

◎마을퇴비 공동집하장 설치 지원사업 40,000 0 40,000

○퇴비집하장 31,500 0 31,500

○설계 및 부지조성비 8,500 0 8,500

210,000원*150㎡

8,500,000원*1식

식량작물 고품질 생산 367,440 247,440 120,000

도 65,680 65,680 0

군 301,760 181,760 120,000

겨울철 노는 땅을 이용한 맥류 생산 지원 220,000 100,000 120,000

301 일반보상금 220,000 100,000 120,000

12 기타보상금 220,000 100,000 120,000

◎2014년산 보리재배(파종) 지원

120,000 0 120,000300,000원*400ha

농가소득보전 직접지불사업 6,959,772 6,459,772 500,000

국 5,213,200 5,213,200 0

기 40,000 40,000 0

도 845,386 845,386 0

군 861,186 361,186 500,000

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,644,000 1,144,000 500,000

도 822,000 822,000 0

군 822,000 322,000 500,000

301 일반보상금 1,644,000 1,144,000 500,000

도 822,000 822,000 0

군 822,000 322,000 500,000

12 기타보상금 1,644,000 1,144,000 500,000

◎벼 재배농가 경영안정자금 지원

1,644,000 1,144,000 500,000경정 1,644,000,000원

도 822,000 822,000 0
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부서: 농업지원과

정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가소득보전 직접지불사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 822,000 322,000 500,000

소득작물 기술보급 341,490 311,490 30,000

국 25,000 25,000 0

광 100,000 100,000 0

도 8,000 8,000 0

군 208,490 178,490 30,000

지역특성화기술개발사업지원(원예) 65,490 35,490 30,000

402 민간자본이전 65,490 35,490 30,000

01 민간자본보조 65,490 35,490 30,000

◎지역연고 농산물 특성화지원

30,000 0 30,000청정비료 3,000포*20,000원*50%

시설채소 경쟁력 향상 2,111,553 690,455 1,421,098

국 538,921 60,000 478,921

도 412,048 204,770 207,278

군 1,160,584 425,685 734,899

원예작물 경쟁력 향상 355,980 104,730 251,250

402 민간자본이전 353,980 102,730 251,250

01 민간자본보조 353,980 102,730 251,250

◎새로운 소득작목 육성을 위한 천마재배 시범

0 18,750 △18,750

◎종자 채종단지 지원 20,000 0 20,000

◎지하수개발사업 100,000 0 100,000

◎파프리카 양액재배시설 지원

150,000 0 150,000

경정 0원

2,500㎡*16,000원*50%

10,000,000원*20공*50%

300,000,000원*50%

시설원예 에너지이용 효율화 475,348 150,000 325,348

국 200,921 60,000 140,921

도 82,328 27,000 55,328

군 192,099 63,000 129,099

402 민간자본이전 475,348 150,000 325,348

국 200,921 60,000 140,921

도 82,328 27,000 55,328

군 192,099 63,000 129,099

01 민간자본보조 475,348 150,000 325,348

◎시설원예 에너지이용효율화 사업

475,348 150,000 325,348경정 475,348,000

국 200,921 60,000 140,921

도 82,328 27,000 55,328

군 192,099 63,000 129,099

시설원예 품질개선사업 844,500 0 844,500

국 338,000 0 338,000

도 151,950 0 151,950

군 354,550 0 354,550

402 민간자본이전 844,500 0 844,500

국 338,000 0 338,000

도 151,950 0 151,950

군 354,550 0 354,550
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부서: 농업지원과

정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 시설채소 경쟁력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 844,500 0 844,500

◎시설원예품질개선사업(전문단지) 717,000 0 717,000

○온실증축 717,000 0 717,000143,400원*10,000㎡*50%

국 287,000 0 287,000

도 129,000 0 129,000

군 301,000 0 301,000

◎고추비가림재배시설지원사업

127,500 0 127,50020,000원*12,750㎡*50%

국 51,000 0 51,000

도 22,950 0 22,950

군 53,550 0 53,550

농업기계화사업 412,812 434,766 △21,954

국 25,000 28,520 △3,520

도 75,416 81,626 △6,210

군 312,396 324,620 △12,224

농기계교육훈련 54,666 53,400 1,266

국 25,000 25,000 0

도 1,400 1,700 △300

군 28,266 26,700 1,566

201 일반운영비 4,666 3,400 1,266

도 1,400 1,700 △300

군 3,266 1,700 1,566

01 사무관리비 4,666 3,400 1,266

◎농기계 교육훈련 운영비 4,666 3,400 1,266경정 4,666,000원

도 1,400 1,700 △300

군 3,266 1,700 1,566

농업용난방기시간계측기지원 0 8,800 △8,800

국 0 3,520 △3,520

도 0 1,584 △1,584

군 0 3,696 △3,696

402 민간자본이전 0 8,800 △8,800

국 0 3,520 △3,520

도 0 1,584 △1,584

군 0 3,696 △3,696

01 민간자본보조 0 8,800 △8,800

◎농업용난방기 시간계측기 부착 지원

0 8,800 △8,800경정 0원

국 0 3,520 △3,520

도 0 1,584 △1,584

군 0 3,696 △3,696

즉발시동충전기지원 0 14,420 △14,420

도 0 4,326 △4,326

군 0 10,094 △10,094

402 민간자본이전 0 14,420 △14,420

도 0 4,326 △4,326

군 0 10,094 △10,094

01 민간자본보조 0 14,420 △14,420
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부서: 농업지원과

정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎즉발시동충전기 지원 0 14,420 △14,420경정 0원

도 0 4,326 △4,326

군 0 10,094 △10,094

친환경농업 인증 540,307 538,550 1,757

국 1,230 0 1,230

도 1,918 1,760 158

군 537,159 536,790 369

GAP 안전성 검사비 지원사업 1,757 0 1,757

국 1,230 0 1,230

도 158 0 158

군 369 0 369

301 일반보상금 1,757 0 1,757

국 1,230 0 1,230

도 158 0 158

군 369 0 369

12 기타보상금 1,757 0 1,757

◎GAP 안전성 검사비 지원 1,757 0 1,757351,400원*5건

국 1,230 0 1,230

도 158 0 158

군 369 0 369

재무활동(농업지원과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 80,327 0 80,327

보전지출(농업지원과) 80,327 0 80,327

국.도비보조금반환금 80,327 0 80,327

802 반환금기타 80,327 0 80,327

01 국고보조금반환금 29,055 0 29,055

◎국고보조금 집행잔액 29,055 0 29,055

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,272 0 51,272

◎도비보조금 집행잔액 51,272 0 51,272
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